

Görbeháza Község Önkormányzata

Jegyzőkönyvi kivonat

Görbeháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 27-én megtartott üléséről. 

93/2016.(X.27.) Kt. sz. határozat

Görbeháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete Egyek Nagyközség Önkormányzatával, Nagyrábé Nagyközség Önkormányzatával és Polgár Város Önkormányzatával a KEHOP-2.2.2-15-2015-00037 számú, Görbeháza község tervezett szennyvízelvezető hálózat és szennyvíztisztító telep bővítése c. projekt megvalósítására konzorciumi együttműködési megállapodást köt.

Megbízza a képviselő-testület a polgármestert a megállapodás aláírására.

Végrehajtásért felelős:	Giricz Béla Lászlóné polgármester

Határidő:			azonnal




      Giricz Béla Lászlóné sk.					Dr. Juhász Péter sk.   
             polgármester					          jegyző
	


Görbeháza, 2016-11-11



A kivonat hiteles!


Molnár Istvánné
jegyzőkönyvvezető







Görbeháza Község Önkormányzata

Jegyzőkönyvi kivonat

Görbeháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 27-én megtartott üléséről. 

94/2016.(X.27.) Kt. sz. határozat

Görbeháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete 

1. nyilatkozik, hogy a KEHOP-2.2.2-15-2015-00037 számú, Görbeháza község tervezett szennyvízelvezető hálózat és szennyvíztisztító telep bővítése című projekt keretében az alábbi táblázatban található nem támogatott műszaki tartalom szerepeljen a Megvalósíthatósági Tanulmányban.


2. vállalja, hogy az alábbi ingatlanok vonatkozásában a bekötés költségét saját forrásból biztosítja.

Külterületi ingatlanok

	csatorna jele 
	utca 
	D200 csatorna
hossza
[fm]
	bekötések
száma
[db]
	bekötések
hossza
[fm]
	vasbeton tisztító akna
[db]

	K 5-0-0 
	Böszörményi út 184. (056/7. hrsz.)
	36,0
	1
	37,6
	1

	K 5-2-1-11 
	Böszörményi út 178. (056/3 hrsz.), Böszörményi út 180. (056/4 hrsz.) és Böszörményi út 182. (056/5 hrsz.)
	81,0
	3
	11,6
	2

	összesen 
	- 
	117,0
	4
	49,2
	3



Előközművesítés

	sorszám 
	csatorna jele 
	érintett közlekedési út száma 
	utca 
	ingatlan helyrajzi száma 
	bekötés hossza 
[fm] 

	1. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1168/4
	9,6

	2. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1168/5
	9,6

	3. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1172/1
	9,8

	4. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1173/4
	10,0

	5. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1174/4
	10,0

	6. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1180/2
	9,4

	7. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1180/3
	9,3

	8. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1180/4
	9,2

	9. 
	4-0-0 
	3508. sz. 
	Csegei út 
	1181/2
	9,4

	10. 
	6-4-1 
	35. sz. 
	Böszörményi út 
	748/1
	25,2

	11. 
	5-2-1-1 
	35. sz. 
	Böszörményi út 
	809/2
	44,7

	Összesen: 
	- 
	- 
	- 
	-
	156,2




Megbízza a polgármestert, hogy a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Kft-t értesítse a képviselő-testület döntéséről.

Végrehajtásért felelős:	Giricz Béla Lászlóné polgármester

Határidő:			azonnal





      Giricz Béla Lászlóné sk.					Dr. Juhász Péter sk.   
             polgármester					          jegyző
	


Görbeháza, 2016-11-11



A kivonat hiteles!


Molnár Istvánné
jegyzőkönyvvezető













Görbeháza Község Önkormányzata

Jegyzőkönyvi kivonat

Görbeháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 27-én megtartott üléséről. 

95/2016.(X.27.) Kt. sz. határozat

Görbeháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 1992. évi XXXIII. törvény 83/A. § (1) bekezdése, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 2. pontja alapján
1./ Török István 4075 Görbeháza, Csokonai u. 19. szám alatti lakost nevezi ki, 3 hónap próbaidő kikötésével,

2./ illetményét a Kjt. rendelkezései alapján bruttó 111.000 Ft-ban állapítja meg.

3./ felkéri és felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Végrehajtásért felelős:	Giricz Béla Lászlóné polgármester

Határidő:			azonnal





      Giricz Béla Lászlóné sk.					Dr. Juhász Péter sk.   
             polgármester					          jegyző
	


Görbeháza, 2016-11-11



A kivonat hiteles!


Molnár Istvánné
jegyzőkönyvvezető





Görbeháza Község Önkormányzata

Jegyzőkönyvi kivonat

Görbeháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 27-én megtartott üléséről. 

96/2016.(X.27.) Kt. sz. határozat

Görbeháza Község Önkormányzati Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a Görbeháza és Bagota közigazgatási területén lévő működő közkifolyókra nem kíván mérőórát felszereltetni.

A képviselő-testület a közkifolyókra az üzemeltetési szerződés szerinti átalány megállapítását kéri.

Végrehajtásért felelős:	Giricz Béla Lászlóné polgármester

Határidő:			azonnal




      Giricz Béla Lászlóné sk.					Dr. Juhász Péter sk.   
             polgármester					          jegyző
	


Görbeháza, 2016-11-11



A kivonat hiteles!


Molnár Istvánné
jegyzőkönyvvezető
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